
 

Individuālo mācību piederumu saraksts 2024./2025. mācību gadam  

 

Individuālie mācību piederumi 1.klasei 

2024./2025.m.g. 

 

Angļu valoda penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, 

lineāls. 

Latviešu 

valoda 

3 apvākotas līniju burtnīcas (1.klasei), penālis, kurā ir 2 pildspalvas, 2 
parastie zīmuļi, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls, zīmuļu spicējamais. 
Būs vajadzīgs grāmatas apvākojums. 

Matemātika 2 apvākotas rūtiņu burtnīcas, penālis, kurā ir 2 pildspalvas, 2 parastie zīmuļi, 

krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls, zīmuļu spicējamais. Būs vajadzīgs 
grāmatas apvākojums. 

Sociālās 
zinības 

penālis, kurā ir pildspalvas, 2 parastie zīmuļi, līmes zīmulis, dzēšgumija, 
lineāls, zīmuļu spicējamais. 

Dabaszinības penālis, kurā ir pildspalvas, 2 parastie zīmuļi, līmes zīmulis, dzēšgumija, 
lineāls, zīmuļu spicējamais. 

Dizains un 

tehnoloģijas 

penālis, kurā ir pildspalvas, 2 parastie zīmuļi, līmes zīmulis, dzēšgumija, 

lineāls, zīmuļu spicējamais. 

Mūzika Nošu līniju burtnīca, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 
zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Vizuālā māksla A4 mapīte darbu uzkrāšanai, penālis, kurā ir pildspalvas, 2 parastie zīmuļi, 

krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls, zīmuļu spicējamais. 

Sports un 
veselība 

Sporta tērps un apavi telpām un sportošanai stadionā. Zeķu pāris – sportam 
viens, pārējām stundām cits. Meitenēm matu gumija. 

 

Individuālie mācību piederumi 2.klasei 

2024./2025.m.g. 

 

Angļu valoda penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, 

lineāls. 

Latviešu valoda Apvākotas 3 līniju burtnīcas (2.klasei), (nepieciešamības gadījumā, burtnīcu 
ir jānopērk vairāk), penālis, kurā ir 2 pildspalvas, 2 parastie zīmuļi, 

dzēšgumija, lineāls, zīmuļu spicējamais. 

Matemātika Apvākotas 2 rūtiņu burtnīcas (nepieciešamības gadījumā, burtnīcu ir 
jānopērk vairāk), penālis, kurā ir 2 pildspalvas, 2 parastie zīmuļi, krāsainie 
zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Sociālās 

zinības 

Penālis, kurā ir 2 pildspalvas, 2 parastie zīmuļi, krāsainie zīmuļi, 
dzēšgumija, lineāls. 

Dabaszinības Penālis, kurā ir 2 pildspalvas, 2 parastie zīmuļi, krāsainie zīmuļi, 
dzēšgumija, lineāls 

Dizains un 

tehnoloģijas 

Penālis, kurā ir 2 pildspalvas, 2 parastie zīmuļi, krāsainie zīmuļi, 

dzēšgumija, lineāls 

Mūzika Nošu līniju burtnīca, penālis, kurā ir 2 pildspalvas, parastais zīmulis, 
krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Vizuālā māksla Penālis, kurā ir pildspalvas, 2 parastie zīmuļi, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, 
lineāls, zīmuļu spicējamais 

Sports un veselība Sporta tērps un apavi telpām un sportošanai stadionā. Zeķu pāris – sportam 
viens, pārējām stundām cits. Meitenēm matu gumija. 



Individuālie mācību piederumi 3.klasei 

2024./2025.m.g. 

 

Angļu valoda 1līniju burtnīca ( 3.klasei) , penālis, kurā ir 2 pildspalvas, 2 parastie 
zīmuļi, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls, zīmuļu spicējamais. 

Latviešu valoda 4 apvākotas līniju burtnīcas, (3.klasei), (nepieciešamības gadījumā, 

burtnīcu ir jānopērk vairāk), penālis, kurā ir 2 pildspalvas, 2 parastie 
zīmuļi, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls, zīmuļu spicējamais. 

Ētika Penālis, kurā ir 2 pildspalvas, 2 parastie zīmuļi, krāsainie zīmuļi, 

dzēšgumija, lineāls, zīmuļu spicējamais 

Matemātika 4 apvākotas rūtiņu burtnīcas, rūtiņu klade, penālis, kurā ir 2pildspalvas, 

2 parastie zīmuļi, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls, cirkulis, zīmuļu 
spicējamais. 

Sociālās zinības Rūtiņu plānā klade, penālis, kurā ir 2 pildspalvas, 2 parastie zīmuļi, 
krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls, zīmuļu spicējamais. Būs vajadzīgi 

vāciņi grāmatas apvākošanai. 

Dabaszinības Penālis, kurā ir 2 pildspalvas, 2 parastie zīmuļi, krāsainie zīmuļi, 
dzēšgumija, lineāls 

Dizains un 
tehnoloģijas 

Penālis, kurā ir 2 pildspalvas, 2 parastie zīmuļi, krāsainie zīmuļi, 
dzēšgumija, lineāls 

Mūzika Nošu līniju burtnīca, penālis, kurā ir 2pildspalvas, 2 parastie zīmuļi, 
krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls, zīmuļu spicējamais. 

Vizuālā māksla Penālis, kurā ir 2 pildspalvas, 2 parastie zīmuļi, krāsainie zīmuļi, 
dzēšgumija, lineāls 

Sports un veselība Sporta tērps un apavi telpām un sportošanai stadionā. Zeķu pāris – 
sportam viens, pārējām stundām cits. Meitenēm matu gumija. 

 

Individuālie mācību piederumi 4.klasei 

2024./2025.m.g. 

 

Angļu valoda 1 parastā līniju burtnīca, penālis, kurā ir 2 pildspalvas, 2 parastie 
zīmuļi, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls, zīmuļu spicējamais. 

Latviešu 

valoda 
4 parastās līniju burtnīcas (nepieciešamības gadījumā, burtnīcu ir 

jānopērk vairāk), līniju klade, penālis, kurā ir 2 pildspalvas, 2 parastie 

zīmuļi, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls, zīmuļu spicējamais. 

2. svešvaloda Pierakstu klade, 1parastā līniju burtnīca (nepieciešamības gadījumā, 

burtnīcu ir jānopērk, vairāk), penālis, kurā ir 2 pildspalvas, 2 parastie 
zīmuļi, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls, zīmuļu spicējamais. 

Matemātika 4 rūtiņu burtnīcas (nepieciešamības gadījumā, burtnīcu ir jānopērk vairāk), 
biezā rūtiņu klade pierakstiem, penālis, kurā ir 2 pildspalvas, 2 parastie 

zīmuļi, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, 30 cm lineāls, uzstūris- trijstūra lineāls, 
transportieris, cirkulis. 

Sociālās zinības un 

vēsture 
penālis, kurā ir 2 pildspalvas, 2 parastie zīmuļi, krāsainie zīmuļi, 

dzēšgumija, lineāls, zīmuļu spicējamais. 

Dabaszinības Penālis, kurā ir 2 pildspalvas, 2 parastie zīmuļi, krāsainie zīmuļi, 

dzēšgumija, lineāls, zīmuļu spicējamais. 



Mūzika nošu līniju burtnīca, plānā pierakstu klade, penālis, kurā ir 2 

pildspalvas, 2 parastie zīmuļi, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls, 
zīmuļu spicējamais. 

Dizains un 

tehnoloģijas 
penālis, kurā ir 2 pildspalvas, 2 parastie zīmuļi, krāsainie zīmuļi, 
dzēšgumija, lineāls, zīmuļu spicējamais. 

Datorika Plānā pierakstu klade, penālis, kurā ir 2 pildspalvas, 2 parastie zīmuļi, 

krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls, zīmuļu spicējamais. 

Vizuālā māksla Penālis, kurā ir 2 pildspalvas, 2 parastie zīmuļi, krāsainie zīmuļi, 
dzēšgumija, lineāls, zīmuļu spicējamais. 

Teātra māksla Penālis, kurā ir 2 pildspalvas, 2 parastie zīmuļi, krāsainie zīmuļi, 
dzēšgumija, lineāls, zīmuļu spicējamais. 

Sports un 

veselība 

Sporta tērps un apavi telpām un sportošanai stadionā. Zeķu pāris – sportam 
viens, pārējām stundām cits. Meitenēm matu gumija. 

 

Individuālie mācību piederumi 5.klasei 

2024./2025.m.g. 

 

Angļu valoda Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 
zīmuļi, dzēšgumija, lineāls, 

Latviešu 

valoda 

Pierakstu klade, 2 līniju burtnīcas (nepieciešamības gadījumā ir jānopērk 

vairāk), penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, 
dzēšgumija, lineāls. 

Literatūra Plānā pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, 
krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

2. svešvaloda Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 
zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Matemātika Biezā pierakstu klade (ieteicams A4 formāts) (96 lpp.), penālis, kurā ir 

pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls, 

trijstūra lineāls,  cirkulis, transportieris. 

Datorika Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 

zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Sociālās 

zinības un 
vēsture 

Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 

zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Dabaszinības Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, 
krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Dizains un 

tehnoloģijas 

Pierakstu klade (rūtiņu), penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, 
krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Mūzika Plānā pierakstu klade, nošu līniju burtnīca, penālis, kurā ir pildspalvas, 

parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Vizuālā māksla Penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, 

dzēšgumija, lineāls, 

Sports un veselība Sporta tērps un apavi telpām un sportošanai stadionā. Zeķu pāris – sportam 
viens, pārējām stundām cits. Meitenēm matu gumija. 



Individuālie mācību piederumi 6.klasei. 

2024./2025.m.g. 

 

Angļu valoda Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 
zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Latviešu 

valoda 

pierakstu klade, 2 līniju burtnīcas (nepieciešamības gadījumā, burtnīcu ir 
jānopērk vairāk), penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 
zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Literatūra Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 

zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

2. svešvaloda Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 
zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Matemātika Biezā pierakstu klade (96 lpp.), 2 rūtiņu burtnīcas, penālis, kurā ir 

pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls, trijstūra 

lineāls, cirkulis, transportieris. 

Sociālās 

zinības un 

vēsture 

Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 
zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Datorika Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 

zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Dabaszinības Plānā pierakstu klade vai rūtiņu burtnīca, penālis, kurā ir pildspalvas, 
parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Dizains un 

tehnoloģijas 

Pierakstu klade, zīmēšanas bloks radošajiem darbiem, penālis, kurā ir 

pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Mūzika Pierakstu klade, nošu līniju burtnīca, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais 

zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Vizuālā māksla Penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, 
dzēšgumija, lineāls. 

Sports un veselība Sporta tērps un apavi telpām un sportošanai stadionā. Zeķu pāris – sportam 
viens, pārējām stundām cits. Meitenēm matu gumija. 

Individuālie mācību piederumi 7 .klasei 

2024./2025.m.g. 

 

Angļu valoda Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 
zīmuļi, flomāsteri, šķēres, līmes zīmulis, dzēšgumija, lineāls. 

Latviešu valoda Pierakstu klade, 2 līniju burtnīcas (nepieciešamības gadījumā burtnīcu 
ir jānopērk vairāk), penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, 
krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Literatūra Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 

zīmuļi, flomāsteri, šķēres, līmes zīmulis, dzēšgumija, lineāls. 

2. svešvaloda Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 
zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 



Matemātika A4 biezā pierakstu klade (96 lpp.), 2 rūtiņu burtnīcas, penālis, kurā ir 

pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls, 

trijstūra lineāls, cirkulis, transportieris. 

Sociālās zinības Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 
zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Latvijas un pasaules 

vēsture 

Pierakstu klade (vēlams A4 formāta), penālis, kurā ir pildspalvas, parastais 

zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls, teksta marķieris. 

Bioloģija Biezā A4 formāta pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais 

zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Ģeogrāfija Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 

zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Datorika Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis. 

Dizains un tehnoloģijas Pierakstu klade (rūtiņu), penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, 
krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Inženierzinības Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 
zīmuļi, dzēšgumija, lineāls, 

Mūzika Pierakstu klade, nošu līniju burtnīca, penālis, kurā ir pildspalvas, 

parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Vizuālā māksla Penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, 

dzēšgumija, lineāls. 

Teātra māksla Penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, 
dzēšgumija, lineāls. 

Sports un veselība Sporta tērps un apavi telpām un sportošanai stadionā. Zeķu pāris – 
sportam viens, pārējām stundām cits. Meitenēm matu gumija. 

 

Individuālie mācību piederumi 8.klasei 

2024./2025.m.g. 

 

Angļu valoda Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 
zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Latviešu valoda Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 
zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Literatūra Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 

zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

2. svešvaloda Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 
zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Matemātika A4 Biezā pierakstu klade (96 lpp.), 2 rūtiņu burtnīcas, penālis, kurā ir 

pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls, 

cirkulis, transportieris. 



Sociālās zinības Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 

zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Latvijas un pasaules 

vēsture 

Pierakstu klade (vēlams A4 formāta), penālis, kurā ir pildspalvas, parastais 

zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Ģeogrāfija Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 
zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Datorika Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 

zīmuļi, dzēšgumija, lineāls, 

Fizika Pierakstu klade (rūtiņu), penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, 

krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Bioloģija Biezā A4 formāta pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais 

zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Dizains un tehnoloģijas Pierakstu klade (rūtiņu), penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, 

krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Ķīmija A4 pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 
zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Mūzika Pierakstu klade, nošu līniju burtnīca, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais 

zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Vizuālā māksla Penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, 

dzēšgumija, lineāls. 

Sports un veselība Sporta tērps un apavi telpām un sportošanai stadionā. Zeķu pāris – sportam 
viens, pārējām stundām cits. Meitenēm matu gumija. 

 

Individuālie mācību piederumi 9.klasei 

2024./2025.m.g. 

 

Angļu valoda Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 
zīmuļi, dzēšgumija, lineāls, marķieris. 

Latviešu valoda Pierakstu klade, 4 līniju burtnīcas (nepieciešamības gadījumā, burtnīcu 
ir jānopērk vairāk), penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, 

krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Literatūra Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 

zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

2. svešvaloda Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 
zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Matemātika Biezā pierakstu klade (96 lpp.), penālis, kurā ir pildspalvas, parastais 
zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls, trijstūra lineāls, cirkulis, 

transportieris. 

Datorika Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 

zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Sociālās zinības Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 
zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 



Latvijas un pasaules 

vēsture 

Pierakstu klade (vēlams A4 formāta, derēs iepriekšējo gadu), penālis, kurā 
ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Ģeogrāfija Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 
zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Fizika Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 
zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Bioloģija Biezā A4 formāta pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais 
zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls, . 

Dizains un tehnoloģijas Pierakstu klade (rūtiņu), penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, 
krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Ķīmija  Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, 
krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Mūzika Pierakstu klade, nošu līniju burtnīca, penālis, kurā ir pildspalvas, 

parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Vizuālā māksla Penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, 
lineāls. 

Sports un veselība Sporta tērps un apavi telpām un sportošanai stadionā. Zeķu pāris – sportam 
viens, pārējām stundām cits. Meitenēm matu gumija. 

 

Individuālie mācību piederumi 10.klasei 

2024./2025.m.g. 

 

Angļu valoda Pierakstu klade diviem mācību gadiem, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais 
zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls, marķieris. 

Latviešu valoda un 

literatūra 

Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, 

dzēšgumija, lineāls. 

2. svešvaloda Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 
zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Vēsture un 

sociālās zinātnes 

Pierakstu klade (A4 formāts), penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, 

krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Kultūras pamati Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 

zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Fizika Pierakstu klase |(biezā), penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, 
krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Ķīmija Pierakstu klade (biezā), penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 
zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Bioloģija A4 pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 

zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Ģeogrāfija Pierakstu klade (biezā), penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, 
krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Matemātika Pierakstu klade (biezā), penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 
zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Programmēšana Pierakstu klade. 



Sports un 
veselība 

Sporta tērps un apavi telpām un sportošanai stadionā. Zeķu pāris – sportam 

viens, 
pārējām stundām cits. Meitenēm matu gumija. 

Valsts 

aizsardzības 

mācība 

Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 

zīmuļi, dzēšgumija, lineāls, atbilstošs apģērbs āra nodarbībām. 

Individuālie mācību piederumi 11.klasei 

2024./2025.m.g. 

 

Angļu valoda A4 pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 
zīmuļi, dzēšgumija, lineāls, marķieris. 

Latviešu valoda 

un literatūra 

A4 Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 
zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

2. svešvaloda A4 Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 
zīmuļi, līmes zīmulis, dzēšgumija, lineāls. 

Vēsture un 
sociālās zinātnes 

A4 gada pierakstu klade (iepriekšējā gada), penālis, kurā ir pildspalvas, 
parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Kultūras pamati A4 pierakstu klade (iepriekšējā gada), penālis, kurā ir pildspalvas, parastais 
zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Fizika A4 pierakstu klade (iepriekšējā gada), penālis, kurā ir pildspalvas, parastais 
zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Ķīmija A4 pierakstu klade (iepriekšējā gada), penālis, kurā ir pildspalvas, parastais 
zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Bioloģija A4 pierakstu klade (iepriekšējā gada), penālis, kurā ir pildspalvas, parastais 
zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Ģeogrāfija A4 pierakstu klade (iepriekšējā gada), penālis, kurā ir pildspalvas, parastais 
zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Matemātika A4 pierakstu klade (iepriekšējā gada) vai jauna biezā klade, penālis, kurā ir 
pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Programmēšana Pierakstu klade. 

Uzņēmējdarbības 
pamati 

A4 pierakstu klade (iepriekšējā gada) vai jauna biezā klade, penālis, kurā ir 
pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Sports un veselība Sporta tērps un apavi telpām un sportošanai stadionā. Zeķu pāris – sportam 
viens, pārējām stundām cits. Meitenēm matu gumija. 

Valsts 
aizsardzības 
mācība 

Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 
zīmuļi, dzēšgumija, lineāls, atbilstošs apģērbs āra nodarbībām 

Individuālie mācību piederumi 12.klasei 

2024./2025.m.g. 

 

Angļu valoda A4 gada pierakstu klade (iepriekšējā gada), penālis, kurā ir pildspalvas, 
parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

2. svešvaloda A4 gada pierakstu klade (iepriekšējā gada), penālis, kurā ir pildspalvas, 
parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls.. 



Vēsture un 

sociālās zinātnes 

A4 gada pierakstu klade (iepriekšējā gada), penālis, kurā ir pildspalvas, 

parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Psiholoģija Pierakstu klade (32 lapas), penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, 
krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Kultūras pamati A4 gada pierakstu klade (iepriekšējā gada), penālis, kurā ir pildspalvas, 

parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls.. 

Fizika A4 gada pierakstu klade (iepriekšējā gada), penālis, kurā ir pildspalvas, 
parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls.. 

Bioloģija A4 gada pierakstu klade (iepriekšējā gada), penālis, kurā ir pildspalvas, 
parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls.. 

Matemātika A4 gada pierakstu klade (iepriekšējā gada), penālis, kurā ir pildspalvas, 
parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls.. 

Programmēšana Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie 
zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

Sports un veselība Sporta tērps un apavi telpām un sportošanai stadionā. Zeķu pāris – sportam 
viens, pārējām stundām cits. Meitenēm matu gumija. 

Tehniskā grafika Pierakstu klade, penālis, kurā ir pildspalvas, parastais zīmulis, dzēšgumija, 
lineāls 

Uzņēmējdarbības 
pamati 

A4 pierakstu klade (iepriekšējā gada) vai jauna biezā klade, penālis, kurā ir 
pildspalvas, parastais zīmulis, krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, lineāls. 

 


